
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE FELICE BOSI 2023 - B (2310010B)
Milano - 07-10-2023 - 08-10-2023

Torneo WE FELICE BOSI 2023 - B 2310010B

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 07-10-2023 - 08-10-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss Accelerate

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PELIZZOLA Danilo - TREMOLADA L.

Partecipanti 24

Sito Internet

Kosakowski Szymon

1Quispe Rodriguez Luis Gabriel

2
D'Ercole Gianluca

3

FSI - WE FELICE BOSI 2023 - B (2310010B) - Milano - 07-10-2023 - 08-10-2023 - Pag. 1/18



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE FELICE BOSI 2023 - B (2310010B)
Milano - 07-10-2023 - 08-10-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 NC Kosakowski Szymon 4.5 POL 13.5016.009.50 14.251302 1365 1732 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 20

2 1 3N Quispe Rodriguez Luis Gabriel4.0 PER 15.0018.0010.5013.501478 1241 1602 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1994

3 21 NC D'Ercole Gianluca 4.0 ITA 11.0012.007.00 8.00 999 1265 1207 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1977

4 7 NC Martin Louis 3.5 FRA 13.5015.509.00 9.25 1320 1239 1509 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1993

5 11 NC Pallante Giulio Antonio3.0 ITA 13.0014.508.50 6.00 1229 1308 1501 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1982

6 3 3N Pipitone Filippo Massimo3.0 ITA 12.5014.509.00 8.00 1399 1243 1316 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1963

7 2 2N Aloe Giancarlo 3.0 ITA 11.0012.506.50 5.00 1435 1186 1379 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1974

8 6 NC Daluiso Roberto 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1357 1182 1495 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1988

9 16 NC Marchesoni Franco Luigi3.0 ITA 11.0011.007.00 5.00 1006 1094 1527 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

10 9 NC Fedeli Emma Sofia 3.0 ITA 9.50 11.006.50 6.00 1273 1119 1432 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

11 19 NC Cardaci Simone 3.0 ITA 6.50 7.50 4.50 4.00 999 1209 1124 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1982

12 20 NC Catillo Giulio 2.0 ITA 12.5015.509.00 6.00 999 1278 1039 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2004

13 12 NC Aceti Dario 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 1.50 1181 1132 1433 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1978

14 15 NC Diazzi Claudio 2.0 ITA 11.0011.007.50 3.00 1019 1118 1407 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1954

15 14 NC Medici Roberto 2.0 ITA 10.5011.507.50 2.50 1038 1233 1321 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1971

16 24 NC Persichetti Miriam 2.0 ITA 10.0010.007.00 2.00 999 1139 818 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2012

17 4 3N Calabrese Maurizio 2.0 ITA 8.50 8.50 4.00 2.50 1366 1332 1382 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1957

18 18 NC Baratta Giuseppe 2.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 999 1180 968 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1961

19 10 2N Coppo Fabio 1.5 ITA 12.5015.008.50 4.25 1258 1196 1288 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1956

20 5 3N Giovannini Roberto 1.5 ITA 11.5013.008.50 2.75 1365 1205 1297 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1959

21 17 NC Cavadini Gianluigi 1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1404 1080 806 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1956

22 22 NC D'Ercole Giulio 0.0 ITA 9.00 10.006.00 0.00 999 1121 367 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2012

23 13 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1175 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963

24 23 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE FELICE BOSI 2023 - B (2310010B)
Milano - 07-10-2023 - 08-10-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

12 NC Aceti Dario ITA LOM MB 1181 1132 1433 1978 M 28548353 191338

2 2N Aloe Giancarlo ITA LOM MI 1435 1186 1379 1974 M 877255 140151

18 NC Baratta Giuseppe ITA LOM MI 999 1180 968 1961 M 28594010 202730

13 NC Bye ITA TOS LI 1175 0 0 1963 M

23 NC Bye ITA TOS LI 999 0 0 1963 M

4 3N Calabrese Maurizio ITA LOM MI 1366 1332 1382 1957 M 852333 100165

19 NC Cardaci Simone ITA LOM MI 999 1209 1124 1982 M 28587049 195744

20 NC Catillo Giulio ITA LOM MI 999 1278 1039 2004 M 2861831 171729

17 NC Cavadini Gianluigi ITA LOM MI 1404 1080 806 1956 M 28519213 171211

10 2N Coppo Fabio ITA LOM MI 1258 1196 1288 1956 M 28552423 108575

21 NC D'Ercole Gianluca ITA LOM MI 999 1265 1207 1977 M 2811818 159379

22 NC D'Ercole Giulio ITA LOM MI 999 1121 367 2012 M 28543858 188613

6 NC Daluiso Roberto ITA LOM MI 1357 1182 1495 1988 M 28586697 195529

15 NC Diazzi Claudio ITA LOM MI 1019 1118 1407 1954 M 28562224 192564

9 NC Fedeli Emma Sofia ITA LOM MI 1273 1119 1432 2002 F 2816275 158647

5 3N Giovannini Roberto ITA LOM MI 1365 1205 1297 1959 M 832324 117625

8 NC Kosakowski Szymon POL PO 1302 1365 1732 20 M 21095086

16 NC Marchesoni Franco LuigiITA LOM MI 1006 1094 1527 1958 M 28587090 198389

7 NC Martin Louis FRA FR 1320 1239 1509 1993 M 653038037198343

14 NC Medici Roberto ITA EMI PC 1038 1233 1321 1971 M 28566815 194345

11 NC Pallante Giulio AntonioITA LOM MI 1229 1308 1501 1982 M 23400617 199636

24 NC Persichetti Miriam ITA LOM MI 999 1139 818 2012 F 28576187 190901

3 3N Pipitone Filippo MassimoITA LOM MI 1399 1243 1316 1963 M 869112 140674

1 3N Quispe Rodriguez Luis GabrielPER PIE TO 1478 1241 1602 1994 M 81406460 199525
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE FELICE BOSI 2023 - B (2310010B)
Milano - 07-10-2023 - 08-10-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 3N Quispe Rodriguez Luis Gabriel4.0 PER | 7 B 1 | 6 N 1 | 21 B 1 | 8 N 0 | 11 B 1 | 1

7 2 2N Aloe Giancarlo 3.0 ITA | 8 N 0 | 10 B 1 | 5 N 1 | 16 B 0 | 20 N 1 | -1

6 3 3N Pipitone Filippo Massimo3.0 ITA | 9 B 1 | 11 N 0 | 7 B 0 | 14 N 1 | 6 B 1 | 1

17 4 3N Calabrese Maurizio 2.0 ITA | 10 N Â½ | 8 B 0 | 0 0 | 17 B 1 | 5 N Â½ | 0

20 5 3N Giovannini Roberto 1.5 ITA | 11 B 0 | 18 N 1 | 2 B 0 | 19 N 0 | 4 B Â½ | 1

8 6 NC Daluiso Roberto 3.0 ITA | 14 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 18 B 1 | 3 N 0 | -1

4 7 NC Martin Louis 3.5 FRA | 1 N 0 | 15 B 1 | 3 N 1 | 20 B 1 | 8 B Â½ | 1

1 8 NC Kosakowski Szymon 4.5 POL | 2 B 1 | 4 N 1 | 11 B 1 | 1 B 1 | 7 N Â½ | 1

10 9 NC Fedeli Emma Sofia 3.0 ITA | 3 N 0 | 20 B 0 | 12 N 1 | 15 B 1 | 24 N 1 | -1

19 10 2N Coppo Fabio 1.5 ITA | 4 B Â½ | 2 N 0 | 19 B 1 | 21 N 0 | 12 N 0 | -1

5 11 NC Pallante Giulio Antonio 3.0 ITA | 5 N 1 | 3 B 1 | 8 N 0 | 24 B 1 | 1 N 0 | -1

13 12 NC Aceti Dario 2.0 ITA | 0 0 | 21 N 0 | 9 B 0 | 22 N 1 | 10 B 1 | 0

23 13 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

15 14 NC Medici Roberto 2.0 ITA | 6 B 0 | 24 N 1 | 16 B 0 | 3 B 0 | 17 N 1 | 1

14 15 NC Diazzi Claudio 2.0 ITA | 19 B 1 | 7 N 0 | 24 B 0 | 9 N 0 | 22 B 1 | 1

9 16 NC Marchesoni Franco Luigi 3.0 ITA | 20 N 0 | 22 B 1 | 14 N 1 | 2 N 1 | 21 B 0 | -1

21 17 NC Cavadini Gianluigi 1.0 ITA | 21 B 0 | 19 N 0 | 22 B 1 | 4 N 0 | 14 B 0 | 1

18 18 NC Baratta Giuseppe 2.0 ITA | 22 N 1 | 5 B 0 | 0 1 | 6 N 0 | 19 B 0 | 0

11 19 NC Cardaci Simone 3.0 ITA | 15 N 0 | 17 B 1 | 10 N 0 | 5 B 1 | 18 N 1 | -1

12 20 NC Catillo Giulio 2.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 1 | 6 B 0 | 7 N 0 | 2 B 0 | 1

3 21 NC D'Ercole Gianluca 4.0 ITA | 17 N 1 | 12 B 1 | 1 N 0 | 10 B 1 | 16 N 1 | -1

22 22 NC D'Ercole Giulio 0.0 ITA | 18 B 0 | 16 N 0 | 17 N 0 | 12 B 0 | 15 N 0 | -1

24 23 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

16 24 NC Persichetti Miriam 2.0 ITA | 0 1 | 14 B 0 | 15 N 1 | 11 N 0 | 9 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE FELICE BOSI 2023 - B (2310010B)
Milano - 07-10-2023 - 08-10-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

12 NC Aceti Dario ITA 1181 2 1.00 0.76 0.24 1132.251433 1978 M 28548353 191338

2 2N Aloe Giancarlo ITA 1435 4 2.00 2.93 -0.93 1186.001379 1974 M 877255 140151

13 NC Bye ITA 1175 0 0.00 0 0 1963 M

4 3N Calabrese Maurizio ITA 1366 3 1.00 1.74 -0.74 1332.251382 1957 M 852333 100165

10 2N Coppo Fabio ITA 1258 3 0.50 1.23 -0.73 1196.001288 1956 M 28552423 108575

6 NC Daluiso Roberto ITA 1357 3 1.00 1.65 -0.65 1182.601495 1988 M 28586697 195529

15 NC Diazzi Claudio ITA 1019 2 0.00 0.34 -0.34 1118.001407 1954 M 28562224 192564

9 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1273 3 2.00 1.77 0.23 1119.401432 2002 F 2816275 158647

5 3N Giovannini Roberto ITA 1365 3 0.50 1.58 -1.08 1205.601297 1959 M 832324 117625

8 NC Kosakowski Szymon POL 1302 5 4.50 2.07 2.43 1365.601732 20 M 21095086

16 NC Marchesoni Franco LuigiITA 1006 2 2.00 0.54 1.46 1094.001527 1958 M 28587090 198389

7 NC Martin Louis FRA 1320 4 2.50 2.06 0.44 1239.401509 1993 M 653038037198343

14 NC Medici Roberto ITA 1038 3 0.00 0.77 -0.77 1233.001321 1971 M 28566815 194345

11 NC Pallante Giulio AntonioITA 1229 4 2.00 1.19 0.81 1308.601501 1982 M 23400617 199636

3 3N Pipitone Filippo MassimoITA 1399 5 3.00 3.46 -0.46 1243.401316 1963 M 869112 140674

1 3N Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1478 4 3.00 2.91 0.09 1241.401602 1994 M 81406460 199525

FSI - WE FELICE BOSI 2023 - B (2310010B) - Milano - 07-10-2023 - 08-10-2023 - Pag. 5/18



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE FELICE BOSI 2023 - B (2310010B)
Milano - 07-10-2023 - 08-10-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Baratta Giuseppe ITA 999 2 1.00 1.20 -0.2 0 1180.00968 1961 M 202730

23 NC Bye ITA 999 0 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

19 NC Cardaci Simone ITA 999 2 2.00 1.30 1.7 0 1209.001124 1982 M 195744

20 NC Catillo Giulio ITA 999 0 0.00 1.00 1 0 1278.201039 2004 M 171729

17 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404 3 1.00 4.20 -3.2 0 1080.20806 1956 M 171211

21 NC D'Ercole Gianluca ITA 999 1 1.00 1.10 2.9 0 1265.401207 1977 M 159379

22 NC D'Ercole Giulio ITA 999 2 0.00 1.80 -1.8 0 1121.80367 2012 M 188613

24 NC Persichetti Miriam ITA 999 0 0.00 1.30 -0.3 0 1139.75818 2012 F 190901
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE FELICE BOSI 2023 - B (2310010B)
Milano - 07-10-2023 - 08-10-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1478   |  7 NC Martin Louis FRA 1320 1 - 0

2 8 NC Kosakowski Szymon POL 1302   |  2 2N Aloe Giancarlo ITA 1435 1 - 0

3 3 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1399   |  9 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1273 1 - 0

4 10 2N Coppo Fabio ITA 1258   |  4 3N Calabrese Maurizio ITA 1366 Â½ - Â½

5 5 3N Giovannini Roberto ITA 1365   |  11 NC Pallante Giulio Antonio ITA 1229 0 - 1

6 14 NC Medici Roberto ITA 1038   |  6 NC Daluiso Roberto ITA 1357 0 - 1

7 15 NC Diazzi Claudio ITA 1019   |  19 NC Cardaci Simone ITA 999 1 - 0

8 20 NC Catillo Giulio ITA 999   |  16 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1006 1 - 0

9 17 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404   |  21 NC D'Ercole Gianluca ITA 999 0 - 1

10 22 NC D'Ercole Giulio ITA 999   |  18 NC Baratta Giuseppe ITA 999 0 - 1

11 12 NC Aceti Dario ITA 1181   |  0 - F

12 13 NC Bye ITA 1175   |  0 - F

13 23 NC Bye ITA 999   |  0 - F

14 24 NC Persichetti Miriam ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE FELICE BOSI 2023 - B (2310010B)
Milano - 07-10-2023 - 08-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Daluiso Roberto 1 ITA 1357   |  1 3N Quispe Rodriguez Luis Gabriel1 PER 1478 0 - 1

2 11 NC Pallante Giulio Antonio1 ITA 1229   |  3 3N Pipitone Filippo Massimo1 ITA 1399 1 - 0

3 4 3N Calabrese Maurizio 0.5 ITA 1366   |  8 NC Kosakowski Szymon 1 POL 1302 0 - 1

4 18 NC Baratta Giuseppe 1 ITA 999   |  5 3N Giovannini Roberto 0 ITA 1365 0 - 1

5 7 NC Martin Louis 0 FRA 1320   |  15 NC Diazzi Claudio 1 ITA 1019 1 - 0

6 9 NC Fedeli Emma Sofia 0 ITA 1273   |  20 NC Catillo Giulio 1 ITA 999 0 - 1

7 21 NC D'Ercole Gianluca 1 ITA 999   |  12 NC Aceti Dario 0 ITA 1181 1 - 0

8 24 NC Persichetti Miriam 1 ITA 999   |  14 NC Medici Roberto 0 ITA 1038 0 - 1

9 2 2N Aloe Giancarlo 0 ITA 1435   |  10 2N Coppo Fabio 0.5 ITA 1258 1 - 0

10 16 NC Marchesoni Franco Luigi0 ITA 1006   |  22 NC D'Ercole Giulio 0 ITA 999 1 - 0

11 19 NC Cardaci Simone 0 ITA 999   |  17 NC Cavadini Gianluigi 0 ITA 1404 1 - 0

12 13 NC Bye 0 ITA 1175   |  0 - F

13 23 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE FELICE BOSI 2023 - B (2310010B)
Milano - 07-10-2023 - 08-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Quispe Rodriguez Luis Gabriel2 PER 1478   |  21 NC D'Ercole Gianluca 2 ITA 999 1 - 0

2 8 NC Kosakowski Szymon 2 POL 1302   |  11 NC Pallante Giulio Antonio2 ITA 1229 1 - 0

3 20 NC Catillo Giulio 2 ITA 999   |  6 NC Daluiso Roberto 1 ITA 1357 0 - 1

4 5 3N Giovannini Roberto 1 ITA 1365   |  2 2N Aloe Giancarlo 1 ITA 1435 0 - 1

5 3 3N Pipitone Filippo Massimo1 ITA 1399   |  7 NC Martin Louis 1 FRA 1320 0 - 1

6 14 NC Medici Roberto 1 ITA 1038   |  16 NC Marchesoni Franco Luigi1 ITA 1006 0 - 1

7 15 NC Diazzi Claudio 1 ITA 1019   |  24 NC Persichetti Miriam 1 ITA 999 0 - 1

8 10 2N Coppo Fabio 0.5 ITA 1258   |  19 NC Cardaci Simone 1 ITA 999 1 - 0

9 12 NC Aceti Dario 0 ITA 1181   |  9 NC Fedeli Emma Sofia 0 ITA 1273 0 - 1

10 17 NC Cavadini Gianluigi 0 ITA 1404   |  22 NC D'Ercole Giulio 0 ITA 999 1 - 0

11 18 NC Baratta Giuseppe 1 ITA 999   |  1 - F

12 4 3N Calabrese Maurizio 0.5 ITA 1366   |  0 - F

13 13 NC Bye 0 ITA 1175   |  0 - F

14 23 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE FELICE BOSI 2023 - B (2310010B)
Milano - 07-10-2023 - 08-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Kosakowski Szymon 3 POL 1302   |  1 3N Quispe Rodriguez Luis Gabriel3 PER 1478 1 - 0

2 2 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1435   |  16 NC Marchesoni Franco Luigi2 ITA 1006 0 - 1

3 6 NC Daluiso Roberto 2 ITA 1357   |  18 NC Baratta Giuseppe 2 ITA 999 1 - 0

4 7 NC Martin Louis 2 FRA 1320   |  20 NC Catillo Giulio 2 ITA 999 1 - 0

5 11 NC Pallante Giulio Antonio2 ITA 1229   |  24 NC Persichetti Miriam 2 ITA 999 1 - 0

6 21 NC D'Ercole Gianluca 2 ITA 999   |  10 2N Coppo Fabio 1.5 ITA 1258 1 - 0

7 14 NC Medici Roberto 1 ITA 1038   |  3 3N Pipitone Filippo Massimo1 ITA 1399 0 - 1

8 19 NC Cardaci Simone 1 ITA 999   |  5 3N Giovannini Roberto 1 ITA 1365 1 - 0

9 9 NC Fedeli Emma Sofia 1 ITA 1273   |  15 NC Diazzi Claudio 1 ITA 1019 1 - 0

10 4 3N Calabrese Maurizio 0.5 ITA 1366   |  17 NC Cavadini Gianluigi 1 ITA 1404 1 - 0

11 22 NC D'Ercole Giulio 0 ITA 999   |  12 NC Aceti Dario 0 ITA 1181 0 - 1

12 13 NC Bye 0 ITA 1175   |  0 - F

13 23 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F

FSI - WE FELICE BOSI 2023 - B (2310010B) - Milano - 07-10-2023 - 08-10-2023 - Pag. 10/18



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE FELICE BOSI 2023 - B (2310010B)
Milano - 07-10-2023 - 08-10-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Martin Louis 3 FRA 1320   |  8 NC Kosakowski Szymon 4 POL 1302 Â½ - Â½

2 1 3N Quispe Rodriguez Luis Gabriel3 PER 1478   |  11 NC Pallante Giulio Antonio3 ITA 1229 1 - 0

3 16 NC Marchesoni Franco Luigi3 ITA 1006   |  21 NC D'Ercole Gianluca 3 ITA 999 0 - 1

4 3 3N Pipitone Filippo Massimo2 ITA 1399   |  6 NC Daluiso Roberto 3 ITA 1357 1 - 0

5 20 NC Catillo Giulio 2 ITA 999   |  2 2N Aloe Giancarlo 2 ITA 1435 0 - 1

6 24 NC Persichetti Miriam 2 ITA 999   |  9 NC Fedeli Emma Sofia 2 ITA 1273 0 - 1

7 18 NC Baratta Giuseppe 2 ITA 999   |  19 NC Cardaci Simone 2 ITA 999 0 - 1

8 5 3N Giovannini Roberto 1 ITA 1365   |  4 3N Calabrese Maurizio 1.5 ITA 1366 Â½ - Â½

9 12 NC Aceti Dario 1 ITA 1181   |  10 2N Coppo Fabio 1.5 ITA 1258 1 - 0

10 17 NC Cavadini Gianluigi 1 ITA 1404   |  14 NC Medici Roberto 1 ITA 1038 0 - 1

11 15 NC Diazzi Claudio 1 ITA 1019   |  22 NC D'Ercole Giulio 0 ITA 999 1 - 0

12 13 NC Bye 0 ITA 1175   |  0 - F

13 23 NC Bye 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE FELICE BOSI 2023 - B (2310010B)
Milano - 07-10-2023 - 08-10-2023

1 Quispe Rodriguez Luis Gabriel
3N PER   Elo FIDE: 1478 Perf: 1602 Media: 1241.40 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Martin Louis FRA 1320 158 0.71 1 1 1

2 N 6 NC Daluiso Roberto ITA 1357 121 0.66 1 2 2

3 B 21 NC D'Ercole Gianluca ITA 999 1 2 3

4 N 8 NC Kosakowski Szymon POL 1302 176 0.73 0 2 3

5 B 11 NC Pallante Giulio Antonio ITA 1229 249 0.81 1 3 4

2.91 3 4

2 Aloe Giancarlo
2N ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1379 Media: 1186.00 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Kosakowski Szymon POL 1302 133 0.68 0 0 0

2 B 10 2N Coppo Fabio ITA 1258 177 0.73 1 1 1

3 N 5 3N Giovannini Roberto ITA 1365 70 0.6 1 2 2

4 B 16 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1006 429 0.92 0 2 2

5 N 20 NC Catillo Giulio ITA 999 1 2 3

2.93 2 3

3 Pipitone Filippo Massimo
3N ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1316 Media: 1243.40 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1273 126 0.67 1 1 1

2 N 11 NC Pallante Giulio Antonio ITA 1229 170 0.72 0 1 1

3 B 7 NC Martin Louis FRA 1320 79 0.61 0 1 1

4 N 14 NC Medici Roberto ITA 1038 361 0.9 1 2 2

5 B 6 NC Daluiso Roberto ITA 1357 42 0.56 1 3 3

3.46 3 3

4 Calabrese Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1366 Perf: 1382 Media: 1332.25 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Coppo Fabio ITA 1258 108 0.65 Â½ 0 0

2 B 8 NC Kosakowski Szymon POL 1302 64 0.59 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 17 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404 1 0 1

5 N 5 3N Giovannini Roberto ITA 1365 1 0.5 Â½ 0 1

1.74 0 1
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5 Giovannini Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1365 Perf: 1297 Media: 1205.60 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Pallante Giulio Antonio ITA 1229 136 0.68 0 0 0

2 N 18 NC Baratta Giuseppe ITA 999 1 0 1

3 B 2 2N Aloe Giancarlo ITA 1435 -70 0.4 0 0 1

4 N 19 NC Cardaci Simone ITA 999 0 0 1

5 B 4 3N Calabrese Maurizio ITA 1366 -1 0.5 Â½ 0 1

1.58 0 1

6 Daluiso Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1495 Media: 1182.60 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Medici Roberto ITA 1038 319 0.87 1 1 1

2 B 1 3N Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1478 -121 0.34 0 1 1

3 N 20 NC Catillo Giulio ITA 999 1 1 2

4 B 18 NC Baratta Giuseppe ITA 999 1 1 3

5 N 3 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1399 -42 0.44 0 1 3

1.65 1 3

7 Martin Louis
NC FRA   Elo FIDE: 1320 Perf: 1509 Media: 1239.40 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 3N Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1478 -158 0.29 0 0 0

2 B 15 NC Diazzi Claudio ITA 1019 301 0.85 1 1 1

3 N 3 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1399 -79 0.39 1 2 2

4 B 20 NC Catillo Giulio ITA 999 1 2 3

5 B 8 NC Kosakowski Szymon POL 1302 18 0.53 Â½ 2 3

2.06 2 3

8 Kosakowski Szymon
NC POL   Elo FIDE: 1302 Perf: 1732 Media: 1365.60 W-We: 2.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Aloe Giancarlo ITA 1435 -133 0.32 1 1 1

2 N 4 3N Calabrese Maurizio ITA 1366 -64 0.41 1 2 2

3 B 11 NC Pallante Giulio Antonio ITA 1229 73 0.6 1 3 3

4 B 1 3N Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1478 -176 0.27 1 4 4

5 N 7 NC Martin Louis FRA 1320 -18 0.47 Â½ 4 4

2.07 4 4
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9 Fedeli Emma Sofia
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1432 Media: 1119.40 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1399 -126 0.33 0 0 0

2 B 20 NC Catillo Giulio ITA 999 0 0 0

3 N 12 NC Aceti Dario ITA 1181 92 0.63 1 1 1

4 B 15 NC Diazzi Claudio ITA 1019 254 0.81 1 2 2

5 N 24 NC Persichetti Miriam ITA 999 1 2 3

1.77 2 3

10 Coppo Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1258 Perf: 1288 Media: 1196.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 3N Calabrese Maurizio ITA 1366 -108 0.35 Â½ 0 0

2 N 2 2N Aloe Giancarlo ITA 1435 -177 0.27 0 0 0

3 B 19 NC Cardaci Simone ITA 999 1 0 1

4 N 21 NC D'Ercole Gianluca ITA 999 0 0 1

5 N 12 NC Aceti Dario ITA 1181 77 0.61 0 0 1

1.23 0 1

11 Pallante Giulio Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1229 Perf: 1501 Media: 1308.60 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 3N Giovannini Roberto ITA 1365 -136 0.32 1 1 1

2 B 3 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1399 -170 0.28 1 2 2

3 N 8 NC Kosakowski Szymon POL 1302 -73 0.4 0 2 2

4 B 24 NC Persichetti Miriam ITA 999 1 2 3

5 N 1 3N Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1478 -249 0.19 0 2 3

1.19 2 3

12 Aceti Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1181 Perf: 1433 Media: 1132.25 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 21 NC D'Ercole Gianluca ITA 999 0 0 0

3 B 9 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1273 -92 0.37 0 0 0

4 N 22 NC D'Ercole Giulio ITA 999 1 0 1

5 B 10 2N Coppo Fabio ITA 1258 -77 0.39 1 1 2

0.76 1 2
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13 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1175 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

14 Medici Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1038 Perf: 1321 Media: 1233.00 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Daluiso Roberto ITA 1357 -319 0.13 0 0 0

2 N 24 NC Persichetti Miriam ITA 999 1 0 1

3 B 16 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1006 32 0.54 0 0 1

4 B 3 3N Pipitone Filippo Massimo ITA 1399 -361 0.1 0 0 1

5 N 17 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404 1 0 2

0.77 0 2

15 Diazzi Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1019 Perf: 1407 Media: 1118.00 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Cardaci Simone ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Martin Louis FRA 1320 -301 0.15 0 0 1

3 B 24 NC Persichetti Miriam ITA 999 0 0 1

4 N 9 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1273 -254 0.19 0 0 1

5 B 22 NC D'Ercole Giulio ITA 999 1 0 2

0.34 0 2

16 Marchesoni Franco Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1006 Perf: 1527 Media: 1094.00 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Catillo Giulio ITA 999 0 0 0

2 B 22 NC D'Ercole Giulio ITA 999 1 0 1

3 N 14 NC Medici Roberto ITA 1038 -32 0.46 1 1 2

4 N 2 2N Aloe Giancarlo ITA 1435 -429 0.08 1 2 3

5 B 21 NC D'Ercole Gianluca ITA 999 0 2 3

0.54 2 3
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17 Cavadini Gianluigi
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 0 Perf: 806 Media: 1080.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC D'Ercole Gianluca ITA 999 405 0.92 0 0 0

2 N 19 NC Cardaci Simone ITA 999 405 0.92 0 0 0

3 B 22 NC D'Ercole Giulio ITA 999 405 0.92 1 1 1

4 N 4 3N Calabrese Maurizio ITA 1366 38 0.55 0 1 1

5 B 14 NC Medici Roberto ITA 1038 366 0.9 0 1 1

4.21 1 1

18 Baratta Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 968 Media: 1180.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC D'Ercole Giulio ITA 999 0 0.5 1 1 1

2 B 5 3N Giovannini Roberto ITA 1365 -366 0.1 0 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 6 NC Daluiso Roberto ITA 1357 -358 0.1 0 1 2

5 B 19 NC Cardaci Simone ITA 999 0 0.5 0 1 2

1.2 1 2

19 Cardaci Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1124 Media: 1209.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Diazzi Claudio ITA 1019 -20 0.47 0 0 0

2 B 17 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404 -405 0.08 1 1 1

3 N 10 2N Coppo Fabio ITA 1258 -259 0.18 0 1 1

4 B 5 3N Giovannini Roberto ITA 1365 -366 0.1 1 2 2

5 N 18 NC Baratta Giuseppe ITA 999 0 0.5 1 3 3

1.33 3 3

20 Catillo Giulio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1039 Media: 1278.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1006 -7 0.49 1 1 1

2 N 9 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1273 -274 0.17 1 2 2

3 B 6 NC Daluiso Roberto ITA 1357 -358 0.1 0 2 2

4 N 7 NC Martin Louis FRA 1320 -321 0.13 0 2 2

5 B 2 2N Aloe Giancarlo ITA 1435 -436 0.08 0 2 2

0.97 2 2
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21 D'Ercole Gianluca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1207 Media: 1265.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404 -405 0.08 1 1 1

2 B 12 NC Aceti Dario ITA 1181 -182 0.26 1 2 2

3 N 1 3N Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1478 -479 0.08 0 2 2

4 B 10 2N Coppo Fabio ITA 1258 -259 0.18 1 3 3

5 N 16 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1006 -7 0.49 1 4 4

1.09 4 4

22 D'Ercole Giulio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 367 Media: 1121.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Baratta Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 0 0

2 N 16 NC Marchesoni Franco Luigi ITA 1006 -7 0.49 0 0 0

3 N 17 NC Cavadini Gianluigi ITA 1404 -405 0.08 0 0 0

4 B 12 NC Aceti Dario ITA 1181 -182 0.26 0 0 0

5 N 15 NC Diazzi Claudio ITA 1019 -20 0.47 0 0 0

1.8 0 0

23 Bye
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 0 Media: 

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

24 Persichetti Miriam
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 818 Media: 1139.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 14 NC Medici Roberto ITA 1038 -39 0.45 0 0 1

3 N 15 NC Diazzi Claudio ITA 1019 -20 0.47 1 1 2

4 N 11 NC Pallante Giulio Antonio ITA 1229 -230 0.21 0 1 2

5 B 9 NC Fedeli Emma Sofia ITA 1273 -274 0.17 0 1 2

1.3 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Cardaci Simone ITA 3 1.0 1214 1089 999 1982 M 195744

20 NC Catillo Giulio ITA 5 2.0 1278 1206 999 2004 M 171729

21 NC D'Ercole Gianluca ITA 4 3.0 1230 1270 999 1977 M 159379

22 NC D'Ercole Giulio ITA 3 0.0 1068 268 999 2012 M 188613

24 NC Persichetti Miriam ITA 4 1.0 1139 946 999 2012 F 190901
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